Pada halaman ini pula memuat referensi yang dijadikan rujukan oleh penulis dalam menyusun kitab. Kemudian pada halaman selanjutnya, memuat surat keterangan tashih yang menandakan bahwa kitab ini telah melalui proses pentashihan al-Qur'an yang dilakukan oleh Lajnah Pentashih al-Qur'an di Jakarta pada tanggal 3 Sya'ban 1400 H / 16 Juni 1980 M. Kitab ini disusun dengan diawali surat al-Fatihah yang kemudian diikuti surat an-Naas sampai surat an-Naba' yang merupakan surat pertama dalam Juz 30.

Kitab ini ditulis dengan menggunakan bahasa *Jawa Kromo* dengan ciri khas kebahasaan di Jawa Tengah.